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نكته بازی

لحظه ای که رونالدو نفس کشید!
با وجود آنکه تقریبا یک هفته از مسابقه پرسپولیس و النصر 
پشت سر گذاشته شده اما همچنان برخی رسانه ها با قدرت مشغول 
تولید محتوا در این مورد هستند و بعضا خبرها و گزارش های بسیار 
عجیبی منتشر می کنند. محوریت اغلب این اخبار هم کریس 
رونالدو پرتغالی است و مثلا هر نیم ساعت یک بار، خبرهایی با این 
مضمون ها را می خوانیم: لحظه ای که رونالدو به کنعانی زادگان 
پشت کرد، لحظه ای که کریس با تعجب چمن را نگاه کرد، لحظه ای 
که رونالدو بی اعتنا از مقابل گل محمدی رد شد، لحظه ای که کریس 
رو به آسمان سر بلند کرد... خلاصه هر عکسی که از ستاره پرتغالی 
به جا مانده، با یک شرح چند خطی تبدیل به خبری داغ می شود 
و می رود بالا. بعید نیست به زودی خبر نفس کشیدن رونالدو در 

تهران هم روی خروجی یکی از سایت ها برود!

شما فعلا لیگ را ختم به خیر کنید
بدون شک عدم صدور مجوز حرفه ای برای استقلال و حذف 
آبی پوشان از لیگ قهرمانان آسیا تراژدی بزرگی بود اما با شرایطی 
که این روزها استقلال با آن دست و پنجه نرم می کند، خیلی هم 
نباید از این بابت غصه خورد. الان روزبه چشمی گفته: »شایسته آن 
بودیم که در آسیا باشیم« بله، اما اولا یقه مدیرانتان را بگیرید که 
2فصل پیش آنقدر خرج کردند و نهایتا پول طلب استراماچونی را 
هم به خود شما دادند تا اعتصاب نکنید، ثانیا شاکر خداوند باشید 
که با این همه اختلاف و درگیری در آسیا جایی ندارید. هر روز 
بین بازیکنان و کادرفنی در یک جبهه و کادر مدیریتی باشگاه 
در جبهه دیگر درگیری و دعواست؛ با این شرایط می خواستید 
وارد لیگ قهرمانان شوید که چه بکنید؟ بگذارید لااقل آنجا دیگر 

آبروریزی نشود!

دستاورد؟ شکایت از پرسپولیس
مدیران استقلال روزگار خوب و آسانی را پشت سر نمی گذارند. آنها 
از سوی بازیکنان و هواداران تحت فشار هستند و از سوی دیگر در 
تامین منابع مالی هم مشکلات زیادی داشته اند؛ تا جایی که گفته 
می شود همکاری با اسپانسر باشگاه در همین ابتدای کار به مشکل 
خورده و حامی مالی آبی پوشان در 4هفته ابتدایی نتوانسته تعهدات 
خود را اجرایی کند. مجموعه این مسائل، کار را برای خطیر و شرکا 
دشوار کرده و درست در چنین شرایطی است که خبر شکایت 
باشگاه استقلال از پرسپولیس به اتهام رعایت نکردن سقف بودجه 
رسانه ای می شود. حالا ما کاری به پرسپولیس نداریم اما اینکه 
استقلال با سابقه عقد قرارداد 150میلیون تومانی با سعید مهری)!( 
دنبال شکایت از دیگران است، بیشتر شائبه سرگرم کردن هواداران 

و ایجاد دستاورد برای کادر مدیریتی فعلی را تقویت می کند!

ضرب شست به ژاپنضرب شست به ژاپن
تیم پینگ پنگ ایران دست به کار بزرگی زد و با شکست ژاپن 

بعد از 65 سال مدال بازی های آسیایی را قطعی کرد

دیروز، روز پینگ پنگ ایران بود. بازی تیمی ایران با 
ژاپن در بازی های آسیایی 2022هانگژو چند اتفاق 
مهم را با هم داشت؛ ایران با رنک27جهان، ژاپنی را 
شکست داد که رنک2را دارد، به این ترتیب پسران 
ایران، نیما و نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی تیم 
پینگ پنگ را بعد از 65سال روی سکوی آسیایی بردند. 
حتی اگر آنها در بازی امروز مقابل کره جنوبی بازنده 
هم باشند، مدال برنزشان تضمین شده است، چرا که 
بازنده های نیمه نهایی با هم روی سکوی سوم می روند. 
تیم ایران با این پیروزی بزرگ و مدال شیرینی که در 
انتظارش است، کار دیگری هم انجام داد. این 3بازیکن 
بعد از بازی دیروز علاوه بر اینکه برای گرفتن مدال های 
انفرادی و دوبل هم باانگیزه تر شدند، حمایت های 
فدراسیون را هم بی پاسخ نگذاشتند. در چند ماه گذشته 
مسئولان رده اول ورزش اعتمادی به تیم پینگ پنگ 
نداشتند و مدعی بودند که این تیم شانس سکو ندارد 
ولی مسئولان فدراسیون تا روز آخر برای اعزام آنها 
جنگیدند. کارشناسان فدراسیون هم به مدال این 
تیم اعتقاد داشتند چرا که از نظر آنها این تیم بهترین 
و یکدست ترین تیم پینگ پنگ در چند دهه اخیر است 
و هم اینکه اصرار داشتند که برای حفظ جایگاه تیمی 
در رنکینگ جهانی، این 3نفر باید در بازی های آسیایی 

حاضر شوند.
تیم ایران قبل از مرحله یک  چهارم نهایی بحرین و 
ویتنام را شکست داده بود و به هنگ کنگ باخته بود 
اما کمتر کسی تصور می کرد در بازی با ژاپن هم ایران 
برنده میدان باشد. شگفتی از همان بازی اول آغاز شد. 
نیما عالمیان هاریموتو نفر چهارم رنکینگ جهانی را 3بر 
2برد. هاریموتو 3هفته قبل هم در مسابقات قهرمانی 
آسیا مقابل افشین نوروزی شکست خورده بود. دست 
راست این بازیکن آسیب دیده است اما در مقایسه 
با مسابقات آسیایی دیروز بازی بهتری به نمایش 

گذاشت. نوشاد هم با توگامی بازی کرد و درحالی که 
در 2دیدار قبلی به این بازیکن باخته بود، این بار 3بر 
2به پیروزی رسید. سخت ترین بازی را امیرحسین 
هدایی انجام داد. ایران برای صعود به پیروزی او در 
بازی سوم نیاز داشت و امیرحسین که جوان ترین 
بازیکن تیم است، باید سخت ترین بازی را انجام می داد 
اما او هم یوشیمورا را در 5ست برد تا ایران با اقتدار به 
نیمه نهایی صعود کند. اوج کار هدایی در گیم پنجم بود 
که 10بر 8عقب افتاد اما توانست 12بر 10پیروز شود 
و درمجموع به برتری برسد. او بعد از بازی گفت که 
برایش شکست دادن تیم دوم جهان غیرقابل باور است.

تیم ملی در نیمه نهایی بازی ها، ظهر امروز مقابل 
کره جنوبی قرار می گیرد. برنده این بازی راهی فینال 
می شود و یکی از سکوهای اول و دوم هانگژو را برای 
خودش رزرو می کند اما تیم بازنده روی سکوی سوم 
می رود. این دوره برای دومین بار است که پینگ پنگ 
تیمی ایران صاحب مدال می شود. بار اول در بازی های 
1958توکیو بود که تیم امیر احتشام زاده، هوشنگ 
بزرگ زاده، ادموند بیت  خدا و حمید کرلو روی سکو 
رفتند و مدال برنز گرفتند. در پینگ پنگ انفرادی هم 
ایران 2مدال در بازی های آسیایی دارد؛ بزرگ زاده 
در بازی های 1966و نوشاد عالمیان در بازی های 

2018جاکارتا که مدال هر دو برنز بود.
تیم ایران امیدوار است برای نخستین بار حداقل یک 
سکو بالاتر از سکوی سومی نصیبش شود اما 2دلیل این 
کار را سخت می کند؛ یکی اینکه شاید بازیکنان از نظر 
روانی به همین برنز راضی شده باشند و دومین دلیل که 
آن هم روانی است، به نظر می رسد تیم ایران در مقایسه 
با کره ای ها که تجربه بیشتری از حضور در این مرحله 
دارند، فشار زیادی را متحمل می شود و بعید نیست این 
فشار روانی اجازه ندهد آنها بازی خوب دیروز را امروز 

هم انجام دهند.

   روز طلایی
در روز نخست رقابت های کشتی فرنگی 
4کشتی گیر ایران روی تشک رفتند و تنها 
طلایی تیم، امین میرزازاده در سنگین 
وزن بود. پویا دادمرز با پیروزی در دیدار 
رده بندی به مدال برنز رسید. علیرضا 
مهمدی در فینال وزن 82 کشتی را 
در مقابل رفیق حسین اف از جمهوری 
آذربایجان واگذار کرد و به مدال نقره رسید.

   اعتراف رضا کایالپ
اما ستاره بی چون و چرای کشتی فرنگی 
ایران بدون شک امین میرزازاده در وزن 
130کیلوگرم بود که توانست مدال 
طلای دسته فوق سنگین را کسب کند. 

میرزازاده در فینال رضا کایالپ دارنده 
12مدال جهان و المپیک را از پیش 
رو برداشت. او در طول 6دقیقه کشتی 
چنان کایالپ را تحت فشار قرار داد که 
قهرمان ترک درباره کشتی با میرزازاده 

گفت: »او مرا کشت!«

   تکرار برنز
محمدهادی ساروی در وزن 97کیلوگرم 
همانند سال گذشته به سکوی سوم 
قناعت کرد. ساروی در حالی که 
پیش بینی می شد به فینال برسد و در 
مقابل آرتور الکسانیان قرار بگیرد در 
مقابل گابریل روسیلو کیندلان از کوبا 
شکست خورد و به دیدار رده بندی رسید. 

کشتی گیر کوبایی در این وزن شگفتی ساز 
شد و با شکست الکسانیان قهرمان جهان 

و المپیک صاحب مدال طلا شد.
 

   4وزن، 4حذف
محمدعلی گرایی، سیددانیال سهرابی، 
ناصر علیزاده و ایمان محمدی 
کشتی گیران حذف شده تیم ملی کشتی 
فرنگی بودند. گرایی در وزن 77کیلوگرم 
کشتی را به حریف ژاپنی خود واگذار 
کرد تا علاوه بر حذف از مسابقات، 
سهمیه المپیک را هم از دست بدهد. 
سهرابی در وزن 72کیلوگرم در مقابل 
علی ارسلان شکست خورد و حذف 
شد. ناصر علیزاده در وزن 87کیلوگرم 

پس از کسب 2پیروزی در مقابل 
کشتی گیر قزاقستان شکست خورد و از 
دور مسابقات کنار رفت. ایمان محمدی 
هم در 63کیلوگرم در همان کشتی اول 

حذف شد.

    کسب سهمیه بدون مدال
مهدی محسن نژاد در وزن 60کیلوگرم 
هر چند موفق به کسب مدال نشد ولی 
توانست سهمیه المپیک را کسب کند. او 
با پیروزی مقابل کشتی گیران آمریکا، 
کره جنوبی و آلمان به نیمه نهایی رسید. 
محسن نژاد در نیمه نهایی از کشتی گیر 
قرقیزستان و در رده بندی از ازبکستان 
شکست خورد و پنجم شد اما با پیروزی 

مقابل غریبیان از ارمنستان سهمیه 
المپیک را کسب کرد.

   برنز برای قهرمان المپیک
اما در وزن 67کیلوگرم محمدرضا گرایی 
قهرمان المپیک و جهان شکست سنگین و 
عجیبی را متحمل شد. او پس از استراحت 
در دور اول، کشتی گیران ازبکستان و ژاپن 
را شکست داد اما در یک چهارم نهایی 
با نتیجه 10 بر صفر مغلوب جعفراف از 
آذربایجان شد! محمدرضا در گروه بازنده ها 
کشتی گیر مجارستان را برد و به دیدار 
رده بندی رسید تا با برتری 8 بر صفر مقابل 
حریف ارمنستانی به مدال برنز و سهمیه 

المپیک برسد.

فرنگی هم 
نایب قهرمان شد
تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب یک 
طلا، یک نقره و 3برنز بعد از آذربایجان به 
مقام دوم جهان رسید

 مسابقات جهانی کشتی فرنگی با نایب قهرمانی 
ایران به پایان رسید. ایران طی 2روز نخست 
نتایج فوق العاده ای گرفت و در حالی که در 
آستانه قهرمانی بود ۳کشتی گیر این تیم در 
روز پایانی نتایجی دور از انتظار گرفتند و ایران 
فرصت قهرمانی پس از ۱۰سال را از دست داد.
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